АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025                                                                                                      № 23-П
пгт. Нагорск

О внесении изменения в постановление от 13.12.2012 № 108

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях организации деятельности муниципальной пожарной охраны на территории Чеглаковского сельского поселения администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление главы администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 13.12.2012 №108 «О деятельности муниципальной пожарной охраны» следующее изменение:
1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции следующего содержания:

«2. Ответственным за формирование, подготовку и организацию деятельности муниципальной пожарной охраны назначить главу Чеглаковского сельского поселения Аверьянову Ирину Николаевну».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Чеглаковского

сельского поселения                                                                    И.Н. Аверьянова